加  急

	浙江省财政厅
	文件

浙财采监〔2016〕14号

浙江省财政厅关于延续实施微软桌面操作系统升级防护产品采购结果的通知

各市、县（市、区）财政局（宁波不发），省级各单位：

    为防范系统风险，维护信息网络安全，2015年2月，省财政厅印发《关于微软桌面操作系统（winxp）停止服务后相关升级防护产品采购有关问题的通知》（浙财采监〔2015〕2号，见附件1），明确了省级单位微软桌面操作系统（winxp）停止服务后相关升级防护产品（以下简称“升级防护产品”）的采购事宜。鉴于部分省级单位还未及时实施、有关市县也有升级防护需求，为进一步推进软件正版化工作，经与微软（中国）有限公司和浙江浙大网新图灵信息科技有限公司协商，决定适当延长此项工作的实施时间，现将有关事项通知如下：

    一、各市、县（市、区）需要采购升级防护产品的，可参照省级的做法，按照协议供货方式进行采购，具体价格和服务内容等按照浙财采监〔2015〕2号文件规定执行。需要继续采购升级防护产品的省级单位，仍按浙财采监〔2015〕2号文件规定进行采购。

    二、为方便各地各单位就近采购产品和获取服务，原成交供应商浙江浙大网新图灵信息科技有限公司指定了各地代理服务商名单（见附件2），各地采购单位可向对应服务区域内的代理服务商购买。各市、县（市、区）财政局、采购中心可视情组织对应服务区域内的代理服务商签署服务承诺书、缴纳履约保证金，明确相应的权利和责任。各代理服务商要严格按照相关规定和约定做好履约、服务工作，不得进行转包、分包。对不按规定和承诺履约的，各地要依法予以处理。

    三、本次延续服务的合同签订截止时间为2016年12月25日，之后成交供应商及其指定代理商将不再按此文件规定提供服务，有需要的单位请抓紧时间组织实施。

    实施过程中如有问题，请及时联系我们。

省政府采购中心联系人：程则彬，电话：0571-88907721

省财政厅采购监管处联系人：马瑞敏，电话：0571-87055741

浙江浙大网新图灵信息科技有限公司联系人：王建，电话：13018900093

附件：1.浙江省财政厅关于微软桌面操作系统（winxp）停

        止服务后相关升级防护产品采购有关问题的通知
          2.微软桌面操作系统升级防护产品实施区域代理服

            务商名单

                  浙江省财政厅

2016年8月31日

附件2

微软桌面操作系统升级防护产品实施区域代理服务商名单
	服务区域
	代理服务商名称
	联系人
	联系电话

	杭州市

（含省本级）
	浙江浙大网新图灵信息科技有限公司
	王  建

倪  炜
	1301890009313588820325

	湖州市
	湖州维达电子有限公司
	姚  徐
	13306726167

	北京联邦软件股份有限公司杭州分公司
	吴凤莲
	18858116070

	嘉兴市
	嘉兴计算机应用研究所有限公司
	沈晨曦
	13806731399

	嘉兴市扬天科技发展有限公司
	王  建
	13857390011

	北京联邦软件股份有限公司杭州分公司
	吴凤莲
	18858116070

	台州市
	台州复星办公设备有限公司
	顾群灿
	13957675585

	杭州安泰信息技术有限公司
	马  益
	13968105546

	金华市
	金华冠威电子有限公司
	郑群惠
	18857925647

	衢州市
	衢州科信电脑有限公司
	赖红建
	13305701230

	杭州佑展科技有限公司
	沈国斌
	13958039257

	绍兴市
	绍兴市顺达电脑有限公司
	林佳慧
	13867531974

	杭州佑展科技有限公司
	沈国斌
	13958039257

	丽水市
	丽水微米信息技术有限公司
	陈剑光
	13735951858

	舟山市
	舟山市太平洋时代信息技术有限公司
	曹济舟
	18957201166

	杭州安泰信息技术有限公司
	马  益
	13968105546

	温州市
	温州网新图灵数码科技有限公司
	吴道林
	18805771861

注：代理服务商按属地原则提供服务，省直杭外单位按属地联系相应的代理服务商

	  抄送：
	各市、县（市、区）采购中心（宁波不发），浙江省政府采购中心、浙江浙大网新图灵信息科技有限公司。

	  浙江省财政厅办公室                        2016年9月8日印发

— 1 —